

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลารอรถและหลังคาคลุมทางเดิน

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ปริมาณงาน - ก่อสร้างศาลารอรถ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร จำนวน 1 หลัง

- ก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดิน ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 33.50 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

แบบเลขที่ ประมาณการเมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรง + ต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานต้นทุน	298,708.83	1.3056	389,994.25	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				392,994.25	
คิดเป็นเงินประมาณ				392,000.00	
สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน					

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

(นายแดน นวลตา)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจ

(นายมนูญ พิพัฒน์ถาวรกุล)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางัญชนก เบ็ญระเหม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายรันดร์ สมมิตตะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างศาลารอรถและหลังคาคลุมทางเดิน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างศาลารอรถ								
	งานโครงสร้าง								
1	ดินซุด	6.00	ลบ.ม	-	-	99.00	594.00	594.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม	250.00	500.00	99.00	198.00	698.00	
3	คอนกรีต 1:3:5	0.60	ลบ.ม	1,297.98	778.79	306.00	183.60	962.39	
4	คอนกรีต ค.2	4.90	ลบ.ม	1,428.20	6,998.18	306.00	1,499.40	8,497.58	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- SR 24 Ø 6 มม.	0.095	ตัน	30,314.02	2,879.83	4,100.00	389.50	3,269.33	
7	- SR 24 Ø 12 มม.	0.168	ตัน	29,179.74	4,902.20	3,300.00	554.40	5,456.60	
8	ลวดผูกเหล็ก	2.615	กก.	37.38	97.75	-	-	97.75	
9	ไม้แบบ	14.00	ตร.ม.	190.17	2,662.38	133.00	1,862.00	4,524.38	
10	เสาไชว	6.00	เสา	1,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
11	ม้านั่ง	14.90	เมตร	1,000.00	14,900.00	-	-	14,900.00	
	งานหลังคา								
12	แผ่นมุงหลังคา Metal sheet	112.00	ตร.ม.	250.00	28,000.00	80.00	8,960.00	36,960.00	
13	ครอบจั่ว,ครอบข้าง Metal sheet	33.60	เมตร	80.00	2,688.00	50.00	1,680.00	4,368.00	
14	เหล็กกล่อง 4"x2" หนา 1.5 มม.	21.00	ท่อน	730.00	15,330.00	150.00	3,150.00	18,480.00	
15	เหล็กกล่อง 4"x2" หนา 1.8 มม.	13.00	ท่อน	850.00	11,050.00	178.00	2,314.00	13,364.00	
16	เหล็กกล่อง 3"x1 1/2" หนา 1.5 มม.	10.00	ท่อน	530.00	5,300.00	114.00	1,140.00	6,440.00	
17	เหล็กกล่อง 2"x1" หนา 1.2 มม.	37.00	ท่อน	340.00	12,580.00	70.00	2,590.00	15,170.00	
18	บันลุม,เชิงชาย ไม้สังเคราะห์	41.60	เมตร	80.00	3,328.00	45.00	1,872.00	5,200.00	
19	งานทาสี	1.00	งาน	-	-	-	-	3,000.00	เหมา
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								150,982.02	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ